≈ Engelsk. 16.2.1714 baptizatus est **Anna Catharina, filia Wilhelmi Wolff et Anna Catharina Ludwigs**, conjugum. Susceperere Theodorus Ludenbach et Anna Schörge[n] [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 318].

≈ Engelsk. 23.4.1714 baptizatus est Joes Christianus filius Rotländer et Engelberta, conjugum susceperere **Joes Wolff** et Margaretha Wortmans Zu Hoeff[Taufb. Engelsk., LK 317, S. 319].

≈ Engelsk. 25.2.1715 baptizatus est Joes Wilhelmus, filius Nicolo Uberberg et Catharine. Conjugum in pago. Susceperere: **Joes Wolf** et Engelberta [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 320].

≈ Engelsk. 25.3.1716 baptizatus est Joes Henricus, filius Schoenestein et Marie Pütz. Susceperere: **Joes Wolff** et Anna Gertrude Schonestein [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 322].

≈ Engelsk. 31[?].5.1716 baptizatus Joes Wilhelmus, filius Petri Fincke et Anna Gertrud Roden. Susceperere: **Joes Wolf** et Maria Schneiders [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 322].

≈ Engelsk. 23.8.1716 baptizatus est Gertrudis Elisabeth, filia Jois Miebach et Margaretha König zur Eich; Susceperere: Wilhelmus Wilmundt et **Gertrudis Wolff** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 322].

≈ Engelsk. 22.10.1716 baptizatus est Gertrudis Margaretha, filia Joannis ... qui erat miles desultorius Goergy et Margaretha Homberg. Susceperere: Petrus Fincke et **Gertrudis Wolffs** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 307].

≈ Engelsk. 11.4.1717 baptizatus est Joes Wilhelmus, filius Lothary Rimmel et Ursula Wilmundt, Conjugum. Susceperere: **Joes Wolf** et Maria Wilmundt [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 308].

□ Engelsk. 24.4.1717 Meister **Wilm Wolff Zur Acher** begraben [Beerdigungsb. Engelsk., LK 317, S. 303].

≈ Engelsk. 21.8.1717 heutt widerum Zweylingen getaufft, nemlich Christianus et Joannes alter filiy **Joannis** Schneider und Otilia Syberts, edum vero **Joannes Matheiß Wolff** und Gertrud Schnieders [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 309].

□ Engelsk. 11.2.1720 **Mathiani Wolff zur Agger** [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 317, S. 305].

□ Engelsk. 17.2.1720 **Annam Catharina, Wilm Wolff geweßene Haußfraw** [Beerdigungsb. Engelsk., LK 317, S. 305].

□ Engelsk. 23.2.1720 **Wilm Wolff, seligem Wilm Wolff ehelicher Sohn** [Beerdigungsb. Engelsk., LK 317, S. 305].

□ Engelsk. 28.4.1742 **Anna Margaretha Wolf**.

∞ Engelsk. 1.2.1747 **Mathias, Joes Wilhelm Schwamborn et defecta Margaretha Wolfs legitimus in Oberschelmrath**, Elisabeth, Jois Voß et defecta Margaretha Höck legitima ex ; Testes: Clemens Schwamborn et Antonie Schmidt. [Traub. Engelsk., S. 221].

*/~ Engelsk. 13.9./14.9.1750 Anna Christina Schwamborn, Paten: Wilhelm König, **Anna Christina Müller dicta Wolf**.